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Группа № 1
п/в пкз. н.у. ранг

БЕЛЕЦКИЙ Владимир КРА  V  3  1  V  V 0.600 4 16 3
СОЛОМКИН Иван КРА  3  V  3  V  V 0.600 5 18 2
ПОПЕЛНУХА Богдан UKR  V  1  V  V  V 0.800 6 17 1
СОЛЯННИКОВ Алексан РОС V2 V  1  3  V 0.600 1 14 4
ЛЫЧАГИН Михаил СТА  2  2  1  V  2 0.200 -8 11 5
ПОЛЬНИКОВ Евгений ВРЖ  1  2  2  1  V 0.200 -8 10 6

Группа № 2
п/в пкз. н.у. ранг

ТАРАСЯН Тигран КРА  V  0  1  0  V 0.400 -6 9 5
КОВАЛЕВ Никита КРА  1  0  0  0  0 0.000 -19 1 6
СКЛЯРОВ Даниил СТА  V  V  V  2  V 0.800 8 18 2
ГИБИЗОВ Азамат АЛА  V  V  3  3  2 0.400 3 16 4
ГУСАРЕВИЧ Даниил КРМ  V  V  V  V  3 0.800 10 19 1
НАВРОЦКИЙ Валерий UKR  2  V  3  V  V 0.600 4 17 3

Группа № 3
п/в пкз. н.у. ранг

САЛТЫКОВ Иван КЛГ  1  0  3  V  V 0.400 -2 12 4
АВЕРИН Денис СТА  V V3 V  V  V 1.000 12 19 1
ГОРДОН Илья UKR  V  2  V  V  V 0.800 11 18 2
ЗАХАРОВ Артём КРА  V  1  3  3  V 0.400 -2 15 3
ШУШКОВ Антон ВРЖ  1  2  0  V  V 0.400 -6 11 5
КУДАКОВ Сармат АЛА  1  1  1  2  2 0.000 -13 7 6

Группа № 4
п/в пкз. н.у. ранг

БАНДУРКО Андрей КРА  0  0  0  0  0 0.000 -20 0 6
ЗАГОРСКИЙ Артем UKR  V  V  V  V  V 1.000 15 20 1
КУХАРЕНКО Роман ВЛГ  V  1  1  2  0 0.200 -8 8 5
КУРТАУЛИ Георгий АЛА  V  1  V  V  2 0.600 4 15 3
ЧЕРНОВ Владимир СТА  V  2  V  2  1 0.400 -1 13 4
ВОЛКОВ Владислав СЕВ  V  1  V  V  V 0.800 10 17 2

Группа № 5
п/в пкз. н.у. ранг

КИЛИН Никита КРА  V  3  3  1  V 0.400 2 15 4
ГОРБУНОВ Матвей КРА  0  0  0  0  0 0.000 -20 0 6
ДРОБОТ Иван СТА  V  V  2  1  V 0.600 4 15 3
ДУДКИН Родион UKR  V  V  V  V  V 1.000 12 20 1
РУБЛЕВ Илья ВЛГ  V  V  V  2  V 0.800 12 18 2
ЧИРКОВ Ярослав СЕВ  1  V  0  1  0 0.200 -10 6 5

Группа № 6
п/в пкз. н.у. ранг

ЛИТКОВ Юрий КРА  3  3  2  V V3 0.400 -1 15 4
ЛАЗАРЕВСКИЙ Станисл КРА  V  2  V  3  3 0.400 -2 16 5
СТЕПАНЧЕНКО Иван СЕВ  V  V  V  0  V 0.800 5 16 1
ДЕНИСЕНКО Ефим СТА  V  3  3  V  3 0.400 2 17 3
ГАМОСОВ Давид АЛА  2  V V2 1  V 0.600 0 13 2
КУЧЕРУК Артем UKR  2  V  1  V  2 0.400 -4 13 6
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Группа № 7
п/в пкз. н.у. ранг

ПРОНИН Юрий СЕВ  1 V3 V  0  V 0.600 -2 12 4
ПРОКОФЬЕВ Владислав UKR  V  V  V  0  V 0.800 5 16 2
ЦАБЕРТ Роберт ВЛГ  2  3  V  V  V 0.600 5 17 3
МЕКОВ Рифат КРА  1  0  0  0  0 0.000 -19 1 6
ВИШНЕВСКИЙ Илья КРМ  V  V  2  V  V 0.800 13 18 1
КУЛАКОВСКИЙ Дмитри СТА  3  3  3  V  1 0.200 -2 14 5

Группа № 8
п/в пкз. н.у. ранг

СЛЕСАРЕВ Кирилл КРА  1  1  0  1  1 0.000 -16 4 6
МАРЧЕНКО Давид КРА  V  0  1  V  2 0.400 -5 11 5
УСТИНОВ Егор КЛГ  V  V  2  2  3 0.400 3 15 4
ОСЫЧЕНКО Константин UKR  V  V V3  3  V 0.800 9 18 1
КИСЕЛЕВ Андрей САМ  V  3  V  V  3 0.600 4 18 3
ТИМЧЕНКО Максим СТА  V  V  V  2  V 0.800 5 18 2

Группа № 9
п/в пкз. н.у. ранг

КРЕЩЕНОВ Денис АЛА  2  V  2  2  V 0.400 0 14 3
ТИРОН Тимур СЕВ  V  3  0  2  V 0.400 -4 13 4
ТИМЧЕНКО Максим UKR  1  V  1  V  2 0.400 -4 12 5
МАЛЕКИН Станислав КРА  V  V  V  V  V 1.000 15 20 1
КИСИЛЕВ Владислав ВЛГ  V  V  1  2  V 0.600 3 15 2
ЛЕДОВСКОЙ Арсений СТА  1  3  V  0  0 0.200 -10 8 6

Группа № 10
п/в пкз. н.у. ранг

МАНУЙЛОВ Виталий СТА  V  V  3  1  1 0.400 -4 13 5
ЦЫБУЛЬСКИЙ Илья UKR  3  3  1  3  3 0.000 -7 13 6
БОНДАРЕНКО Данила СЕВ  3  V  V  3  3 0.400 2 17 4
АКСЮТИЧЕВ Марк КЛГ  V  V  0  0  V 0.600 -3 12 3
МОКЕЙ Валентин КРА  V  V  V  V  2 0.800 7 18 1
ПАНЮКОВ Василий ВЛГ V3 V  V  3  V 0.800 5 18 2

Группа № 11
п/в пкз. н.у. ранг

БОНДАРЕНКО Илья СЕВ  V  2  2  2  V 0.400 -2 14 4
КАРАСЕВ Семен КРА  2  2  1  V  2 0.200 -7 11 5
РЕЗНИК Клим ВЛГ  V  V  0  1  V 0.600 -2 13 3
ОВСЯНИКОВ Максим UKR  V  V  V  V  V 1.000 14 20 1
СЕРДЮКОВ Олег РОС  V  3  V  3  V 0.600 4 18 2
МИЛЬКЕВИЧ Александр СТА  2 V3  3  0  3 0.200 -7 11 5

Группа № 12
п/в пкз. н.у. ранг

ПОНОМАРЕВ Данил КРА  V  2  2  0  0 0.200 -8 8 4
АКУЛОВИЧ Валерий КЛГ  2  V  2  0  0 0.200 -10 8 6
ХОЖАЙНОВ Егор ВРЖ V3 2  3  1  0 0.200 -9 9 5
ГОРЛОВ Владислав СТА V3 V  V  0  0 0.600 -4 11 3
ЧЕКАЛЕНКО Максим UKR  V  V  V  V  3 0.800 14 19 2
ЦИДАЕВ Герман АЛА  V  V  V  V  V 1.000 17 20 1

 
Document engarde-escrime.com  - 04.10.2017 17:34



Всероссийский турнир "Донская осень" (2003 г.р. и моложе)
2003 г.р. и моложе

4.10.2017 г.

Рейтинг группы, тур №1 (упорядочить по рейтингу - 72 спортсмен)

страница 1/2

ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ЦИДАЕВ Герман АЛА 1.000 17 20 квалифицирован
2 ЗАГОРСКИЙ Арт UKR 1.000 15 20 квалифицирован
2 МАЛЕКИН Стани КРА 1.000 15 20 квалифицирован
4 ОВСЯНИКОВ Ма UKR 1.000 14 20 квалифицирован
5 ДУДКИН Родион UKR 1.000 12 20 квалифицирован
6 АВЕРИН Денис СТА 1.000 12 19 квалифицирован
7 ЧЕКАЛЕНКО Ма UKR 0.800 14 19 квалифицирован
8 ВИШНЕВСКИЙ КРМ 0.800 13 18 квалифицирован
9 РУБЛЕВ Илья ВЛГ 0.800 12 18 квалифицирован

10 ГОРДОН Илья UKR 0.800 11 18 квалифицирован
11 ГУСАРЕВИЧ Дан КРМ 0.800 10 19 квалифицирован
12 ВОЛКОВ Владис СЕВ 0.800 10 17 квалифицирован
13 ОСЫЧЕНКО Кон UKR 0.800 9 18 квалифицирован
14 СКЛЯРОВ Дании СТА 0.800 8 18 квалифицирован
15 МОКЕЙ Валенти КРА 0.800 7 18 квалифицирован
16 ПОПЕЛНУХА Бо UKR 0.800 6 17 квалифицирован
17 ПАНЮКОВ Васи ВЛГ 0.800 5 18 квалифицирован
17 ТИМЧЕНКО Мак СТА 0.800 5 18 квалифицирован
19 ПРОКОФЬЕВ Вл UKR 0.800 5 16 квалифицирован
19 СТЕПАНЧЕНКО СЕВ 0.800 5 16 квалифицирован
21 СОЛОМКИН Ива КРА 0.600 5 18 квалифицирован
22 ЦАБЕРТ Роберт ВЛГ 0.600 5 17 квалифицирован
23 КИСЕЛЕВ Андре САМ 0.600 4 18 квалифицирован
23 СЕРДЮКОВ Оле РОС 0.600 4 18 квалифицирован
25 НАВРОЦКИЙ Ва UKR 0.600 4 17 квалифицирован
26 БЕЛЕЦКИЙ Влад КРА 0.600 4 16 квалифицирован
27 ДРОБОТ Иван СТА 0.600 4 15 квалифицирован
27 КУРТАУЛИ Геор АЛА 0.600 4 15 квалифицирован
29 КИСИЛЕВ Влади ВЛГ 0.600 3 15 квалифицирован
30 СОЛЯННИКОВ РОС 0.600 1 14 квалифицирован
31 ГАМОСОВ Давид АЛА 0.600 0 13 квалифицирован
32 РЕЗНИК Клим ВЛГ 0.600 -2 13 квалифицирован
33 ПРОНИН Юрий СЕВ 0.600 -2 12 квалифицирован
34 АКСЮТИЧЕВ М КЛГ 0.600 -3 12 квалифицирован
35 ГОРЛОВ Владисл СТА 0.600 -4 11 квалифицирован
36 ГИБИЗОВ Азамат АЛА 0.400 3 16 квалифицирован
37 УСТИНОВ Егор КЛГ 0.400 3 15 квалифицирован
38 ДЕНИСЕНКО Еф СТА 0.400 2 17 квалифицирован
38 БОНДАРЕНКО Д СЕВ 0.400 2 17 квалифицирован
40 КИЛИН Никита КРА 0.400 2 15 квалифицирован
41 КРЕЩЕНОВ Ден АЛА 0.400 0 14 квалифицирован
42 ЛИТКОВ Юрий КРА 0.400 -1 15 квалифицирован
43 ЧЕРНОВ Владим СТА 0.400 -1 13 квалифицирован
44 ЛАЗАРЕВСКИЙ КРА 0.400 -2 16 квалифицирован
45 ЗАХАРОВ Артём КРА 0.400 -2 15 квалифицирован
46 БОНДАРЕНКО И СЕВ 0.400 -2 14 квалифицирован
47 САЛТЫКОВ Ива КЛГ 0.400 -2 12 квалифицирован
48 КУЧЕРУК Артем UKR 0.400 -4 13 квалифицирован
48 МАНУЙЛОВ Вит СТА 0.400 -4 13 квалифицирован
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48 ТИРОН Тимур СЕВ 0.400 -4 13 квалифицирован
51 ТИМЧЕНКО Мак UKR 0.400 -4 12 квалифицирован
52 МАРЧЕНКО Дав КРА 0.400 -5 11 квалифицирован

53 ШУШКОВ Антон ВРЖ 0.400 -6 11 выбывший
54 ТАРАСЯН Тигра КРА 0.400 -6 9 выбывший
55 КУЛАКОВСКИЙ СТА 0.200 -2 14 выбывший
56 КАРАСЕВ Семен КРА 0.200 -7 11 выбывший
56 МИЛЬКЕВИЧ Ал СТА 0.200 -7 11 выбывший
58 ЛЫЧАГИН Миха СТА 0.200 -8 11 выбывший
59 ПОЛЬНИКОВ Ев ВРЖ 0.200 -8 10 выбывший
60 КУХАРЕНКО Ро ВЛГ 0.200 -8 8 выбывший
60 ПОНОМАРЕВ Да КРА 0.200 -8 8 выбывший
62 ХОЖАЙНОВ Его ВРЖ 0.200 -9 9 выбывший
63 АКУЛОВИЧ Вале КЛГ 0.200 -10 8 выбывший
63 ЛЕДОВСКОЙ Ар СТА 0.200 -10 8 выбывший
65 ЧИРКОВ Ярослав СЕВ 0.200 -10 6 выбывший
66 ЦЫБУЛЬСКИЙ И UKR 0.000 -7 13 выбывший
67 КУДАКОВ Сарма АЛА 0.000 -13 7 выбывший
68 СЛЕСАРЕВ Кири КРА 0.000 -16 4 выбывший
69 КОВАЛЕВ Никит КРА 0.000 -19 1 выбывший
69 МЕКОВ Рифат КРА 0.000 -19 1 выбывший
71 БАНДУРКО Андр КРА 0.000 -20 0 выбывший
71 ГОРБУНОВ Матв КРА 0.000 -20 0 выбывший
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